

Dodávateľ IČO: 43872484 KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľstva 3452 945 01 Komárno Prevádzka: Komárno Tel.: 00421 35 7722285 Fax.: 00421 35 7720181 Peňažný ústav: VUB pob. Komárno Číslo účtu/kód: 2405479653/0200 IBAN: SK87 0200 0000 0024 0547 9653 DIČ: 2022515594 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022515594 SWIFT: SUBASKBX spoločnosť je registrovaná Okresným súdom Nitra, v.č.21363/N	FAKTÚRA č. FV20110065 Konštantný symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV20110065	Odberateľ: IČO: 00161357 Stredna priemyselna skola
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Stredná priemyselná škola Komárno Petofiho ul.c.2 945 01 Komárno Tel.: 7731-439 Fax: Došlo: 11.04.2011 DIČ: IČ DPH: Dátum splatnosti: 14.04.2011 Dátum vyhotovenia: 31.03.2011 Daňová povinnosť: 31.03.2011 Dátum dodania:
Fakturuje Vám	MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom

		FAKTÚRA č. FV20110065					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
003 - VSVP110652 21.02.2011							
Primalex P1000 lesk 5l biely	ks	1,000	28,2333	20,00	5,6467		33,88
S 2013/1999 0,6l uni	ks	2,000	2,75	20,00	0,55		6,60
S 2013/8140 0,6 uni	ks	2,000	3,9417	20,00	0,7883		9,46
S 2013/6200 0,6l uni	ks	2,000	3,9333	20,00	0,7867		9,44
Indulona 100gr A/64 910692	ks	1,000	1,2417	20,00	0,2483		1,49
Esmal 25kg Plus	ks	1,000	13,4417	20,00	2,6883		16,13
Brusny pas 371060 533x75 60zr	ks	4,000	0,85	20,00	0,17		4,08
Brusne platno 030	ks	5,000	0,3833	20,00	0,0767		2,30
Primalex P199M mat.cierna 0,75	ks	6,000	3,8833	20,00	0,7767		27,96
Stetec 81264 2.5	ks	2,000	1,4667	20,00	0,2933		3,52
Strmen 6x42cm 161010	ks	2,000	0,5917	20,00	0,1183		1,42
Valcek 86311010 Pad 10CM*	KS	5,000	0,45	20,00	0,09		2,70
T-EMPIRE baza A 0,9l	ks	1,000	10,90	20,00	2,18		13,08
Prachovka 558 frote Andrea 35x	ks	6,000	0,6583	20,00	0,1317		4,74
HET A-grund 10 kg	ks	4,000	12,7917	20,00	2,5583		61,40
ZZ-Natrima radiator 6002 0,6l	ks	3,000	6,70	20,00	1,34		24,12
ZZ-Super 0.5 kg plus** tmel	ks	1,000	4,0667	20,00	0,8133		4,88
HET color 0230 1kg	ks	3,000	4,2167	20,00	0,8433		15,18
HET color 0450 1kg ddd	ks	1,000	4,2167	20,00	0,8433		5,06
Kerzapot 14 kg	ks	2,000	6,85	20,00	1,37		16,44
Stierka 15kg superbiela	ks	2,000	6,5417	20,00	1,3083		15,70
C 6000 370gr -elasti	ks	2,000	0,9417	20,00	0,1883		2,26
Brusna mr. 100zr 280x115mm K30522 5 ks	ks	2,000	1,1167	20,00	0,2233		2,68
Valcek 86311010 Pad 10CM*	KS	5,000	0,45	20,00	0,09		2,70
Strmen 6x42cm 161010	ks	4,000	0,5917	20,00	0,1183		2,84
Krepova paska 48-50mmx50m 30304	ks	4,000	1,9167	20,00	0,3833		9,20
Telsal 1kg bal.izol.pr..nikot	ks	2,000	2,4583	20,00	0,4917		5,90
S 6001 3,4l Elastik	ks	2,000	5,6667	20,00	1,1333		13,60
Trikolor mat 300 cierny 1l	ks	2,000	5,0083	20,00	1,0017		12,02
S 2013/2430 0,6l uni	ks	3,000	2,9917	20,00	0,5983		10,77
S 2013/8140 0,6 uni	ks	2,000	3,9417	20,00	0,7883		9,46
S 2013/6200 0,6l uni	ks	2,000	3,9333	20,00	0,7867		9,44
S 2013/1999 0,6l uni	ks	1,000	2,75	20,00	0,55		3,30
O 2117/1000 0,75 l	ks	5,000	5,5583	20,00	1,1117		33,35
C 1037 0,75 l Lak NCL.Pragolesk	ks	2,000	3,70	20,00	0,74		8,88
Folia 700503 4x5 30my silna 20m2	ks	1,000	2,1917	20,00	0,4383		2,63
T-EMPIRE baza A 0,9l	ks	1,000	10,90	20,00	2,18		13,08
Kefa 41950 na zap.sviec. Schul	ks	1,000	1,1583	20,00	0,2317		1,39
Meter 3123 3m pogum. s magnet	ks	1,000	1,8167	20,00	0,3633		2,18
Panasonic R20 # 1ks	ks	2,000	0,5333	20,00	0,1067		1,28
Super bond gel 2gr Loctite 87240	ks	1,000	0,7917	20,00	0,1583		0,95
Maliar.snura 9881+farba	ks	1,000	2,5167	20,00	0,5033		3,02
HET A-grund 10 kg	ks	4,000	12,7917	20,00	2,5583		61,40
Esmal 25kg Plus	ks	4,000	13,4417	20,00	2,6883		64,52
Esmal standard 25kg AKCIA /4x25kg esmalt plus 1	ks	1,000	0,1083	20,00	0,0217		0,13
Sadra 3kg model.HET	ks	5,000	1,0667	20,00	0,2133		6,40
S 2013/1100 9 l univerzal	ks	2,000	44,8417	20,00	8,9683		107,62
Strmen 25/8 P300112	ks	1,000	0,7667	20,00	0,1533		0,92
Valcek 26273 27 TOP line extra*	ks	1,000	8,15	20,00	1,63		9,78
Teleskopicka tyc 300cm 30183	ks	1,000	5,2333	20,00	1,0467		6,28
MOP N300.1 okr.suprava	ks	1,000	3,9667	20,00	0,7933		4,76
Vlnity papier 100cmx20m 240 /18415/	ks	3,000	5,5833	20,00	1,1167		20,10
Primalex P8440 5l lesk synt.f.	ks	1,000	17,6583	20,00	3,5317		21,19
T-EMPIRE baza A 0,9l	ks	1,000	10,90	20,00	2,18		13,08
PUR 500ml blue Lemon gel 964532	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167		1,30
HET latex 10 kg univerzalny	ks	3,000	15,5917	20,00	3,1183		56,13
Stetec 81264 1,5	ks	4,000	0,7917	20,00	0,1583		3,80
HET color 0560 1kg prifarb.	ks	4,000	4,2167	20,00	0,8433		20,24
HET color 0560 1kg prifarb.	ks	4,000	4,2167	20,00	0,8433		20,24
Savo prim 500ml spray 914416	ks	3,000	3,1667	20,00	0,6333		11,40
Stetec-profi 3 zarohak	ks	4,000	1,7667	20,00	0,3533		8,48
Stetec 75008 Gussow c 18	ks	2,000	0,9333	20,00	0,1867		2,24
Stetec link.c.*9 P300316	ks	1,000	0,9333	20,00	0,1867		1,12

		FAKTÚRA č. FV20110065					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
HET A-grund 10 kg	ks	2,000	12,7917	20,00	2,5583		30,70
Esmal 25kg Plus	ks	3,000	13,4417	20,00	2,6883		48,39
Kerzapet 14 kg	ks	2,000	6,85	20,00	1,37		16,44
003 - VSVP110907 31.03.2011							
Kerzapet 8 kg	ks	1,000	4,0667	20,00	0,8133		4,88
HET latex 10 kg univerzalny	ks	2,000	15,5917	20,00	3,1183		37,42
Stierka 15kg superbiela	ks	2,000	6,5417	20,00	1,3083		15,70
Vlnity papier 100cmx20m 240 /18415/	ks	1,000	5,5833	20,00	1,1167		6,70
PP procolor F. M 1-D *1l	ks	1,000	6,7833	20,00	1,3567		8,14
PP procolor F. M 1-Z *1l	ks	1,000	5,8583	20,00	1,1717		7,03
PP procolor F. M 1-Z *1l	ks	1,000	6,6083	20,00	1,3217		7,93
JAR 500ml citronova v.	ks	1,000	1,10	20,00	0,22		1,32
HET A-grund 10 kg	ks	1,000	12,7917	20,00	2,5583		15,35
Aceton 0,7l	ks	1,000	1,3167	20,00	0,2633		1,58
HET latex 10 kg univerzalny	ks	1,000	15,5917	20,00	3,1183		18,71
HET color 0820 1kg	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10
HET color 0560 1kg prifarb.	ks	1,000	4,2167	20,00	0,8433		5,06
HET color 0820 1kg	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10
C 1037 0,75 l Lak NCL.Pragolesk	ks	2,000	3,95	20,00	0,79		9,48
Kerzapet 14 kg	ks	1,000	6,85	20,00	1,37		8,22
Brusne platno 030	ks	10,000	0,3833	20,00	0,0767		4,60
Brusne platno 080	ks	5,000	0,3417	20,00	0,0683		2,05
S 6001 9l Elastik	ks	1,000	12,2583	20,00	2,4517		14,71
S 2013/1000 9l univerzal	ks	1,000	47,2333	20,00	9,4467		56,68
S 2013/6200 0,6l uni	ks	3,000	3,9333	20,00	0,7867		14,16
O 2117/1000 0,75 l	ks	5,000	5,5583	20,00	1,1117		33,35
Galvinol 0,75l	ks	1,000	11,35	20,00	2,27		13,62
S 2013/8140 0,6 uni	ks	2,000	3,9417	20,00	0,7883		9,46
Telsal 1kg bal.izol.pr..nikot	ks	1,000	2,6833	20,00	0,5367		3,22
Lepidlo polyst. 390 g	ks	1,000	3,15	20,00	0,63		3,78
HET color 0610 1kg prifarb.	ks	6,000	4,25	20,00	0,85		30,60
Spachtla 216823 3ks sada nerez ****	ks	4,000	2,9083	20,00	0,5817		13,96
Spachtla 305925 ner.zahn.ru	ks	2,000	1,5167	20,00	0,3033		3,64
Pattex Repair Epoxy Uni.6ml 00966352	ks	1,000	1,55	20,00	0,31		1,86
Spachtla-90 831109	ks	1,000	1,3833	20,00	0,2767		1,66
Motuz 200 gr lanovy W205.3 jutovy	ks	1,000	1,5167	20,00	0,3033		1,82
Cepel 9134 hacik 18mm 5ks 1bal	ks	1,000	2,3583	20,00	0,4717		2,83
Stetec-profi 2.5 zarohak	ks	3,000	1,6333	20,00	0,3267		5,88
Stetec 81264 2	ks	3,000	1,20	20,00	0,24		4,32
Strmen 6x42cm 161010	ks	3,000	0,5917	20,00	0,1183		2,13
Valcek 86311010 Pad 10CM*	KS	5,000	0,45	20,00	0,09		2,70
Soudal T-REX POWER 290ml biely	ks	1,000	6,7083	20,00	1,3417		8,05
Folia 700502 4x12.5 7 my 50m2	ks	1,000	1,35	20,00	0,27		1,62
Sadra 3kg model.HET	ks	1,000	1,0667	20,00	0,2133		1,28
HET color 0560 1kg prifarb.	ks	3,000	4,2167	20,00	0,8433		15,18
WD-40 100ml spray	ks	1,000	3,0333	20,00	0,6067		3,64
Paska P300517 oboj.pen.19x5m	ks	1,000	0,5083	20,00	0,1017		0,61
Izolacna paska 60724 1ks	ks	1,000	0,7333	20,00	0,1467		0,88
HET color 0560 1kg prifarb.	ks	2,000	4,2167	20,00	0,8433		10,12
Hlava 39112.00 bavlna	ks	2,000	1,4417	20,00	0,2883		3,46
Stetec 81264 1,5	ks	2,000	0,7917	20,00	0,1583		1,90
Valcek 22570 Sch.pen.normal 11cm	ks	2,000	0,30	20,00	0,06		0,72
Valcek 503301 10cm flock rovny	ks	2,000	0,8667	20,00	0,1733		2,08
Strmen 6x27cm 171010	ks	1,000	0,5333	20,00	0,1067		0,64
C 6000 370gr -elasti	ks	2,000	0,9417	20,00	0,1883		2,26
T-EMPIRE baza C 0,9l	ks	1,000	10,90	20,00	2,18		13,08
Brusny papier 080	ks	5,000	0,20	20,00	0,04		1,20
Brusny papier 100	ks	5,000	0,20	20,00	0,04		1,20
C 1037 0,75 l Lak NCL.Pragolesk	ks	1,000	3,95	20,00	0,79		4,74
HET akryl lesk 1000 3kg	ks	3,000	18,7333	20,00	3,7467		67,44
HET akryl lesk 1000 0,7kg	ks	1,000	5,0083	20,00	1,0017		6,01
S 2013/1000 2,5l uni	ks	1,000	13,4083	20,00	2,6817		16,09
S 2013/8300 0,6l uni	ks	4,000	4,75	20,00	0,95		22,80
S 6006 3,4 l -elastik	ks	1,000	5,90	20,00	1,18		7,08

		FAKTÚRA č. FV20110065					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
WD-40 100ml spray	ks	1,000	3,0333	20,00	0,6067		3,64
Stetec 81264 2	ks	1,000	1,20	20,00	0,24		1,44
Stetec 81264 2.5	ks	1,000	1,4667	20,00	0,2933		1,76
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 46 720,61 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		1 292,37	258,47	1 550,84
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		1 292,37	258,47	1 550,84 EUR
PREBERANIE TOVARU-SKLAD DO 15 hod. PO 15 hod. LEN VTEDY, KEĎ TO BOLO DOPREĎU DOHODNUTÉ							
Prosím vystaviť pre nás 2x fa + 1x d.list, alebo fa 3x.							
Vystavil: 3			KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľstva 3452 945 01 Komárno ① IČO: 43872484 IČ DPH: SK 2022515594 KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľstva 3452 945 01 Komárno ② IČO: 43872484 IČ DPH: SK 2022515594				

YJFSIMX080034, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Za maliarsky a ostatný materiál k bežnej údržbe buday a školy
v cene 1.550,84 €.

pol. 633 006

